uitslagen disc 4&5 ( 60 schot liggend ) op 9/06/2012

in ksv (vlimmeren)

disc 4 (60 schot liggend )

crosiers gert polderschutters
van der vleuten paul ksv

thijs christiaan ksv
gasimov rinat ksv
van herreweghe bart spirit

hellemans wilfried

leten ronald
schepens rudy
andries werner
cuypers dirk

van de vijver dirk

mitchell william

polderschutters
ksv

magnums

spirit

spirit
polderschutters

spirit

lauwers willy polderschutters
janssens roger magnums
vets louis spirit
de bock raf polderschutters
van loon fons ksv
aerts jacques spirit
disc 5 ( 60 schot liggend )
van mechelen jeroen ksv
pfeil frieda polderschutters

polderschutters
polderschutters

van hoye chantal
verheyden anneke

sl
sl
sl
sl
sl

s2
s2
s2
s2
s2
s2

s3
s3
s3
s3
s3
s3
s3

dl
dil
dl

563
557
540
520

570
561
556
544

335 opgave
576
568
559
548
534
494

557

549
544






